
  

UCHWAŁA NR 7374/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 LIPCA 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

do realizacji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego projektu pn. „Budowa 

obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757” oraz do 

ponoszenia w imieniu i na rzecz Województwa Świętokrzyskiego wydatków 

związanych z realizacją projektu pn. „Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 757” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Polski Wschodniej 2021 – 2027, Oś priorytetowa IV: Spójna sieć transportowa, 

Działanie 4.1. Infrastruktura drogowa 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie województwa  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn.zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Świętokrzyski Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do realizacji  

w imieniu Województwa Świętokrzyskiego projektu pn. „Budowa obwodnicy miejscowości 

Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757” oraz do ponoszenia w imieniu i na rzecz 

Województwa Świętokrzyskiego wydatków związanych z realizacją projektu pn. „Budowa 

obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 – 2027, Oś priorytetowa IV: Spójna sieć 

transportowa, Działanie 4.1. Infrastruktura drogowa.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departementu Infrastruktury, Transportu 

Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7374/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 05 lipca 2023 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, działając w imieniu Województwa 

Świętokrzyskiego – Beneficjenta Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 

2021-2027, zamierza aplikować o dofinansowanie projektu pn. „Budowa obwodnicy  

miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757” w ramach Osi priorytetowej IV: 

Spójna sieć transportowa, Działania 4.1 Infrastruktura drogowa. 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach będzie również podmiotem 

realizującym projekt i ponoszącym koszty jego realizacji w imieniu i na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego. Zgodnie z dokumentacją konkursową upoważnienie jest wymagane celem 

załączenia do wniosku o dofinansowanie. 

 


	uchwała nr 7374
	Uzasadnienie do uchwały nr 7374

